
糸島市福岡県告示校

NAT-TEST

437

受験者数

認定者数

15 48 11 74

4 19 10 33

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

107[認定コース在籍者数]

-

[教材]

20[教員数] 5(うち専任180 二 有[宿舎] （月額）25,000円～30,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

大学等高等教育機関への進学教育。

アカデミック・ジャパニーズの育成。

標準発音の習得。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1992年05月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

JAPAN INSTITUTE OF JAPANESE LANGUAGE AND CULTURE

[設置者]

ベトナム（62）、ネパール（33）、スリランカ（6）、中国（3）、バングラデシュ（3）

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

進学

進学

2年

1年6か月

100,000

100,000

960,000

720,000

280,000

210,000

1,560

1,170

78

59

4

10

1,370,000

1,060,000

『みんなの日本語 初級』 『文法が弱いあなたへ』初中級

『みんなの日本語 中級』『中級を学ぼう』『できる日本語中

級』
『中級から学ぶ日本語』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 92

6 17 69

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

57 13 55 31 2 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

49 16 48 29 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


